I. Timo. 2. Hæc propo ṽitati scripturæ: iuxta & p̃spicue rōni cōtrariā: qd̃  
ita pandamus. In p̃ctō duo sunt dūtaxat delenda, seu remittendā:

I. Corin. jr  
I. Timo. 6.

Prop. 22. Hæc propo ṽitati scripturæ: iuxta & p̃spicue rōni cōtrariā: qd̃  
ita pandamus. In p̃ctō duo sunt dūtaxat delenda, seu remittendā:

Cōsultatio  
D

culpa uidelicet, q̃ est dei offensa, & obligatio ad poenā, id ē reatus  
illā ex diuina iustitiæ decreto sequēs offensam. Remissa itaq; pec  
catoꝝ culpa per dei misericordiā, & expēsa per poenitentia in uia  
debita eis ex itegro poenā, aut in purgatorij loco tolerata: nihil, p̃  
sus delendū de p̃ctis remanet, sed est p̃fecta: innocētē animā resti  
tuta & iure fori & iure poli. Et cū remissio culpæ haud fieri aliter  
possit, q̃ per fidei, spei, & charitatis infusionē: dicēte Ap̃lo: Sine fi  
de impossibile est placere deo. Et iteg. Arbitramur hoīem iustifi  
cari per fidē, Dñs uero his quibus p̃ctā dimittebat, fere semp dice  
re solitus erat. Fides tua te saluū uel saluā fecit. De spe aut̃ Aplus  
Romāis scribit dicēs. Spe salui facti sumus. & de charitate seu grā  
Ephesīs ait. Gratia estis saluati, & Tito: Iustificati grā ipsius. &  
ad Rom. Charitas (ait) diffusa est in cordibus nr̃is p̃ sp̃m sc̃m qui  
datus est nobis. & iteg. Iustificati gratis per grām ipsius. Neq; dat̃  
in cuiusq; aia has tres esse uirtutes: quin sit iusta & sancta. Qñ igit̃  
ex scripturis certū tenemus tā ueteris q̃ noui testamētū, añ Ch̃i ad  
uentū iustissimos ac sanctissimos fuisse uiros: cōsentaneū oīno est

ut dicamus, p̃ctā quo ad culpas per scripturā: infusionē uirtutū, si  
dei. s. spei & charitatis, i eis fuisse p̃fecte deleta. Et cū plurimī cog  
pro iustitia mortē iniustā fuerint p̃pelli: nūqd̃ martyri salce oīs (si  
qua forsā in qlibet exoluēda restaret) psoluta est poenā: qd̃ (que  
so) uoluit Augustinus dicēs, quia iniuriā facit martyri, q̃ orat pro  
martyre: nisi q̃ remissis martyrib⁹ quo ad offensam p̃ctis, si poenē  
debitores alioq̃ erāt, in qua psoluēda, uita defunctoꝝ aīæ p̃ uiuē  
tiū p̃ces & cetera pietatis officia leuanti: ipsa mortis p̃pter deū per  
p̃ssioe cumulatissime redimūt. Et si secus existimet quis, & uolens  
martyrē leuare pro eo dñm exoret: ei potius iniuriat. p̃fectiōi tā p̃  
clari opis, utpote martyri, q̃si ad oīm exclusionē debitorē nō suffi  
ceret, derogādo. Qd̃ uero Innocētius 3. hoc uisurpans Augustini  
documētū, ait: Cū sacra scripturæ dicat auctoritas, q̃ iniuriā fa  
cit martyri q̃ orat, p̃ martyre: q̃ uis in sacris literis nō legātur hæc ad  
uerbū: abstitit ut sciolus q̃spiatā doctū & sc̃m eccl̃iæ patrē incō  
siderate locutū fuisse suspicet. Hanc em̃ sniam plane colligere pos  
sunt ex illo: qd̃ accommodatissime ad id qd̃ differimus dñs ipse, de  
his q̃ eū p̃cellerūt martyrib⁹ loquētib⁹ palā cōtestat⁹ est. Ecce  
(inquit) ego mitto ad uos prophetas & sapientes, & scribas: & ex